بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

ربوہ

روزنامہ

فونڈ نمبر ۲۹

ایڈیٹر
دوشنبہ چینی تیز تر

The Daily
ALFAZL

RABWAH

۱۵ روپے

قیمت

جلد ۲۳ ۵۸
۲۱ جمادی الثانی ۱۳۸۹ھ - ۵ ترمہ ۱۳۸۸ھ - ۵ ستمبر ۱۹۶۹ء نمبر ۲۰۶

## اخبار احمدیہ

• ربوہ ۴ ترمہ - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز
زوال کراچی تشریف رکھتے ہیں۔ حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔
زرت بیگم صاحبہ مدظلہا العالی کی طبیعت بھی اب اللہ تعالیٰ کے فضل سے بہتر ہے
الحمد للہ۔